令和 6年 9月 3日

各   位

   一般社団法人三重県不動産鑑定士協会

会   長   斧 田 正 長

研究・指導委員長 吉 田 望 実

土地月間公開講演会の開催についてのご案内

《驚きの 0円！空き家活用で新たな価値創造》

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は種々、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、当協会では標記講演会を下記のとおり開催いたしますので、ご案内申し上げます。

 受講をご希望の方は、お手数ですが、裏面の別紙「参加申込書」にご記入の上、一般社

団法人三重県不動産鑑定士協会事務局までＦＡＸ（059－229－3648）にてお申込みくださ

い。

ご多用中とは存じますが、多数のご参加をお待ちしております。

敬具

記

１．日  時  令和 6年 10月 4日（金）

         受付開始  13：00から

講演会   13：30～15：45

２．講演内容  『０円不動産をとりまく現状、および効果・課題』

０円都市開発合同会社 代表社員

みん０不動産株式会社 代表取締役 中村 領 氏

３．場  所  ホテルグリーンパーク津 6階 安濃の間

津市羽所町 700番地  TEL：059－213－2111

４．参 加 費  無   料

５．募集人員  100名予定

６．申込方法  別紙「参加申込書」に必要事項を記載のうえ、一般社団法人三重県不動

産鑑定士協会事務局へ FAX（059－229－3648）にて 9月 20日（金）ま

でにお申し込みください。

７．お問合せ及び申込先

一般社団法人三重県不動産鑑定士協会事務局

        〒514－0021 津市万町津 203番地

Tel：059-229-3671 Fax：059-229-3648

以 上

土地月間公開講演会の参加申込書

申し込み先 FAX 番号

（ 059－229－3648 ）

申込年月日  令和 6年  月  日

名   称

住   所

〒

T E L

F A X

ふりがな

参 加 者 氏 名

ふりがな

参 加 者 氏 名

ふりがな

参 加 者 氏 名

※申込締切日  令和 6年 9月 20日（金）

〒514－0021 津市万町津 203番地

一般社団法人三重県不動産鑑定士協会事務局

TEL：059－229－3671